姚财社〔2019〕11号

姚安县财政局关于下达2019年第一批

基本公共卫生服务项目资金的通知

姚安县卫计局：

为实施好我县2019年基本公共卫生服务项目，提高我县城乡居民的健康水平，根据《楚雄州财政局
楚雄州卫计委关于提前下达2019年基本公共卫生服务项目中央和省州补助经费的通知》（楚财社〔2018〕194号），现将中央、省、州补助我县2019年20.41万人的基本公共卫生服务项目资金1032.56万元（中央888.56万元、省110万元、州34万元）下达给你们，请及时将资金拨付各实施单位，年终将资金使用情况报送我局，我局将根据项目进展情况对资金使用进行跟踪督查。资金列入2019年政府收支分类科目“2100408.基本公共卫生服务 ” 公共财政预算支出；532.56万元列入政府支出经济分类科目“50501·工资福利支出”和“301·工资福利支出”部门经济支出分类科目，500万元列入政府支出经济分类科目“50502·商品和服务支出”和“302·商品和服务支出”部门经济支出分类科目。年终将政府支出经济分类科目等情况报送我局一并调整。

姚安县财政局

       2019年2月13日

  抄报:本局预算股、国库股。
  姚安县财政局办公室                2019年2月13日印发
姚安县财政局文件

PAGE
— 2 —